

2012-06-05

Nytt rekord för Gandviks Sommarlandssprint

Under en timma så startar alla 3000 deltagarna så det är en underbar fart och fläkt i Sommarlandsparken. Det innebär nästan en målgång i sekunden. För att klara detta så har varje kontroll utrustats med 2-6 enheter, totalt 310 enheter.

Tävlingen lockar ett stort antal förstagångstävlande, både unga o gamla, då många föreningar har det som avslutning på säsongen. Konceptet är först tävling och sedan en hel dag på Skara Sommarland. Hälften av alla tävlande är under 16 år.

I x-vaganzaklasserna möter deltagarna en annan sort utmaningar än de är vana vid. I år så var det två kartor som var ihopklippta plus att flera av kontrollerna satt ute på öar. Segrare i H21X blev Lars Lundström, IF Hallby SOK och i D21X Lovisa Hansson, Bredarets IF.

Banläggare för dessa klasser är Dan Krantz.

- Det har gått riktigt bra i år, lite klurigare än vanligt men det har uppskattats av deltagarna. Hela tävlingen har fungerat riktigt bra och vi har fått mycket positivt respons tillbaka från orienterarna. Vi är en liten klubb och det kräver stort engagemang av alla och då är det kul att det går bra, säger Dan Krantz.



Bara inskolningsklassen hade 200 deltagare och på deras bana passerar den klassiska kontrollen "vattensvampen". – Det var spännande att springa, alla sprang åt alla håll men jag hittade mina kontroller, säger Stina Pettersson från Skara. Vattensvampen var roligt – jag blev bara lite blöt och jag fick pris efter!

Detta var 16:e upplagan av tävlingen som de första åren lockade några hundra deltagare men det är de senaste fem åren som tävlingen vuxit ordentligt. Överlag var det mycket positiva kommentarer om tävlingen och att flera klubbar redan ser fram emot nästa års tävling. Eventuellt kommer någon av grannklubbarna till arrangerande Gandvik att arrangera något på lördagen så det blir en hel helg full av orientering.

Krantz Givetvis!

Skrevs av Jan-Ove Wiking 2012-06-08 kl 11:30

[Anmäl](#)

Grattis Gandvik! Fortsätta med ert koncept,möjligen ännu mer nytänk-Kranar.

Skrevs av Jan-Ove Wiking 2012-06-08 kl 11:14

[Anmäl](#)

Mycket bra arrangerat i alla avseenden.

Skrevs av Niklas Tiedermann, OK Tisaren 2012-06-07 kl 15:41

[Anmäl](#)

Bra jobbat Gandvik med denna superproffsiga tävling!! Arrangemanget är en härlig happening för både barn och vuxna.

Skrevs av Lotta, som bor på andra sidan berget 2012-06-05 kl 12:07 [Anmäl](#)